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Šiame dokumente rasite trumpą bendro pobūdžio informaciją apie Vadovų ir vadovaujančių asmenų civilinės atsakomybės drau-
dimo produktą, jame pateikti tik dažnai pasitaikantys draudžiamieji ir nedraudžiamieji įvykiai. Tai nėra Jūsų individualias draudimo 
sąlygas atskleidžiantis dokumentas. Išsamią ikisutartinę ir su draudimo sutartimi susijusią informaciją pateikiame Jums adresuotuo-
se dokumentuose, draudimo liudijime ir draudimo taisyklėse. Draudimo sutartis sudaroma vadovaujantis Vadovų ir vadovaujančių 
asmenų civilinės atsakomybės draudimo taisyklėmis Nr. 13D&O.02, jas rasite mūsų interneto svetainėje www.bta.lt.

Kokia šio draudimo rūšis?
Vadovų ir vadovaujančių asmenų civilinės atsakomybės draudimas

Draudikas atlygins kiekvieno Apdraustojo 
nuostolius, kylančius dėl reikalavimo tam 
Apdraustajam, išskyrus atvejus, kai Apdraustajam 
nuostolius atlygino Bendrovė ir atlygins 
Bendrovei bet kokius nuostolius, atsiradusius 
dėl reikalavimo Apdraustajam, kuriuos Bendrovė 
atlygino Apdraustajam, su sąlyga, kad įvykis yra 
draudžiamasis.
Draudikas atlygins kiekvieno Apdraustojo asmens 
patirtas reguliuojančios institucijos reidų ir 
nurodymų sąnaudas. 
Atsižvelgdamas į Draudimo liudijime nurodytą 
draudimo sumos sublimitą, Draudikas atlygins:
kiekvieno Apdraustojo asmens gynybos ir 
baudžiamojo persekiojimo išlaidas, susijusias su 
bet kokiu turto ir laisvės apribojimo procesu arba 
ekstradicijos procesu, ekstradicijos išlaidas ir 
asmenines išlaidas priėmus nutarimą konfiskuoti;
reputacijos išlaidas;
nemokumo bylos išlaidas;
nuostolių sumažinimo išlaidas, baudžiamojo 
persekiojimo išlaidas ir honorarus , kuriuos 
Apdraustas asmuo patiria su išankstiniu raštišku 
Draudiko sutikimu, siekiant sumažinti reikalavimo 
prieš Apdraustą asmenį pateikimo riziką;
Apdrausto asmens išvestinio tyrimo nagrinėjimo 
išlaidas.

Kam taikoma draudimo apsauga? Kam netaikoma draudimo 
apsauga?

Draudikas neatsako už nuostolius, atsiradusius, 
pagrįstus ar priskirtinus įvykusiai neteisėtai veikai 
arba bet kokiam kitam draudžiamajam įvykiui po 
sandorio įsigaliojimo datos.
Bet kurios Dukterinės įmonės atžvilgiu Draudikas 
atsako tik už nuostolius, kylančius, pagrįstus arba 
priskirtinus įvykusiai neteisėtai veikai arba bet 
kokiam kitam draudžiamajam įvykiui kol subjektas 
buvo arba yra Dukterinė įmonė.
Draudikas apmokės tik tokią nuostolių sumą, kuri 
viršija išskaitą.
Bendra Draudiko pagal draudimo polisą atlygintina 
draudimo išmokų suma neturi viršyti draudimo 
sumos.

Ar yra kokių nors draudimo 
apsaugos apribojimų?

Draudikas neatlygina nuostolių pagal jokią 
draudimo apsaugą, apsaugos paketą ar 
išplėtimą, kuriuos lėmė:
elgesys, kylantis iš, pagrįstas ar susijęs su 
pelno ar naudos gavimu, į kurį Apdraustasis 
pagal įstatymą neturėjo teisės; arba Apdraustojo 
sąmoningai nesąžiningo, melagingo ar tyčinio 
nusikalstamo veiksmo, padarymu;
ankstesni reikalavimai ir aplinkybės, kylančios 
iš, pagrįstus arba susijusius su bet kokiais 
tariamais faktais arba tomis pačiomis ar 
susijusiomis neteisėtomis veikomis, tariamomis 
ar esančiomis bet kokiose aplinkybėse;
kūno sužalojimas/žala turtui;
Šiaurės Amerikos išimtis;
ekonominės ir prekybos sankcijos;
kyšininkavimas, korupcija;
profesinė atsakomybė.

Draudimo apsaugos galiojimo teritorija nurodoma 
Draudimo liudijime.

Kur man taikoma draudimo apsauga?

Jūs privalote laiku mokėti draudimo įmokas ir pranešti BTA apie rizikos padidėjimą, ypač jeigu tai susiję su draudimo 
objektu ar jo naudojimo būdo, pasikeitimu. 
Įvykus įvykiui, Jūs privalote per 3 dienas apie tai pranešti BTA, nedelsiant informuoti kompetentingas tarnybas, su-
daryti BTA sąlygas apžiūrėti įvykio vietą, vykdyti BTA nurodymus bei pateikti prašomus dokumentus. 

•

•

Kokios mano pareigos?



Draudimo sutartis įsigalioja nuo draudimo polise nurodytos dienos (bet ne anksčiau negu nuo draudimo įmokos 
sumokėjimo), ir galioja iki paskutinės draudimo laikotarpio dienos.

Draudimo sutartį galite nutraukti informavę mus raštu ar elektroniniu paštu ne vėliau kaip prieš 15 dienų iki pageidaujamos 
sutarties nutraukimo dienos.

Įmoka už draudimo sutartį mokate iki jame nurodytos dienos vienu iš šių būdų: 
mokėjimo pavedimu į BTA banko sąskaitą;
užsisakant e.sąskaitą savo internetiniame banke;
visose parduotuvių Maxima kasose, visuose „Perlas“ terminaluose, pateikiant mokėjimo sąskaitą.
bet kurioje BTA atstovybėje atsiskaitant kortele, kuriose yra įrengtas EKS kortelių skaitytuvas, arba grynais.

Kada ir kaip moku?

Kada įsigalioja ir baigiasi draudimo apsauga?

Kaip galiu nutraukti sutartį?
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